
Myčka Vosmíkových

Dopravně provozní řád 
samoobslužné mycí boxy včetně vysavačů 

1. V celém areálu platí pravidla silničního provozu (zákon 361/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů). 
2. Plocha areálu mycích boxů a vysavačů je považována za účelovou pozemní komunikaci s neveřejným 

přístupem. 
3. Vstup a vjezd do areálu je povolen pouze zákazníkům mycích boxů nebo vysavačů, případně 

servisním pracovníkům a zákazníkům automatického výdejního boxu. 
4. Vjezd do areálu je povolen pouze vozidlům do 3,5t 
5. Provozní doba je pondělí - neděle 06:00 - 22:00 hodin (automatický výdejní box nonstop). 
6. Mimo provozní dobu mycích boxů a vysavačů je zakázáno pobývat v areálu s výjimkou přístupu k 

automatickému výdejnímu boxu. V dobu 22:05 - 05:55 je prostor areálu, mimo bezprostředního okolí 
automatického výdejního boxu, zajištěn bezpečnostním systémem s napojením na PCO. 

7. V celém areálu mycích boxů je zakázána reprodukce hlasité hudby. Zákazníci jsou povinni zdržet se 
hlasitých zvukových projevů a být ohleduplní k ostatním zákazníkům a okolním obyvatelům. 

8. Vyčkávací místa na mytí vozidel v mycích boxech jsou pro případ plného využití boxů umístěna a 
vyznačena v areálu mycích boxů. 

9. Chodci jsou povinni chodit po okrajích pojezdových komunikací. 
10. Zákazníci mycích boxů a vysavačů jsou povinni dbát opatrnosti při přístupu na a pohybu po ploše a 

rovněž jsou povinni neohrožovat třetí osoby a/nebo nepoškodit jejich majetek na ploše. 
11. Upozorňujeme zákazníky, že vzhledem k charakteru provozu je možné, že plochy v areálu jsou někdy, 

zejména v zimním období, kluzké a je odpovědností zákazníků dodržovat potřebnou opatrnost a 
přizpůsobit pohyb a jízdu stavu povrchu areálu. Rovněž zákazníky upozorňujeme, že je třeba, aby 
zařízení myčky, zejména vysokotlaké pistole, používali opatrně, aby neublížili sobě ani ostatním a 
nepoškodili majetek svůj ani ostatních.  

12. Po ukončení procesu mytí, nebo vysávání, uvolněte prosím mycí box, nebo prostor vysavače dalšímu 
zákazníkovi.  

13. Provádění jakýchkoli oprav vozidel v areálu je možné pouze po předchozím souhlasu provozovatele 
areálu. 

14. Přísný zákaz mytí motorů, používání vlastní chemie a podobné úkony, kdy hrozí vznik škody 
spláchnutím škodlivých látek do kanalizace a okolí. V případě porušení zákazu může být provoz 
mycího boxu okamžitě zastaven bez náhrady a případné náklady a škody vzniklé únikem škodlivých 
látek budou vymáhány. 

15. Zákazníci mycích boxů a vysavačů jsou povinni neznečišťovat prostor areálu a zejména zamezit úniku 
ropných produktů nebo jiných nebezpečných látek.  

16. Při zjištění úniku ropných produktů, nebo jiných nebezpečných látek, nebo při požáru je osoba, která 
únik nebo požár zjistí, povinna toto nahlásit provozovateli mycích boxů, společnosti Ervin, s.r.o. na tel.: 
číslo: +420 739 220 033. 

17. Volné pobíhání zvířat na ploše není dovoleno. 
18. Areál je osazen elektronickým zabezpečovacím a monitorovacím zařízením se záznamem, přípojeným 

na bezpečnostní pult. V této souvislosti shromažďované a zpracovávané informace jsou používány 
pouze za účelem zvýšení bezpečnosti v areálu, ochrany majetku a z důvodu prevence společensky 
nežádoucího chování, případně pro pomoc při objasnění takového chování. Více informací ohledně 
zpracovávaných údajů, důvodů a způsobu zpracování poskytneme po domluvě na tel.: +420 739 220 
033 (Roman Jankot) nebo na základě žádosti zaslané na e-mail mycka@myvo.cz, nebo na sídlo 
společnosti Ervin, s.r.o., Andrštova 1078/7, 180 00 Praha 8. Správcem osobních údajů je společnost 
Ervin, s.r.o., IČ: 26479656. 

19. Vstupem/vjezdem do areálu vstupující/vjíždějící osoby potvrzují, že porozuměli tomuto dopravně 
provoznímu řádu, že s tímto souhlasí a zavazují se ho dodržovat. Nedodržování provozního řádu 
může být důvodem pro vykázání z areálu mycích boxů.  

20. V případě nejasností nebo potřeby jakýchkoli dalších souvisejících informací, stejně jako v případě 
krizové situace, kontaktujte provozovatele, společnost Ervin, s.r.o. na tel.: +420 739 220 033, kontaktní 
osoba Roman Jankot. 

Děkujeme, že u nás myjete a vysáváte a že 
dodržujete provozní řád 

Provozovatel: Ervin, s.r.o., Andrštova 1078/7, 180 00 Praha 8, IČ: 26479656, DIČ: CZ26479656 
mycka@myvo.cz, tel.: +420 739 220 033


